[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $443/2014 - 01/08/2014 12:56

INDICAÇÃO Nº 2677/2014
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços para escoamento de água na Rua Geórgia esquina com a Rua Letônia, no Jardim Europa IV.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam executados serviços para escoamento de águas pluviais na Rua Geórgia esquina com a Rua Letônia, no Jardim Europa IV.
Justificativa:

Moradores do bairro reclamam, há vários anos, que a Administração Municipal precisa executar um serviço para escoamento de águas pluviais, que ficam empoçadas na região causando transtornos. O local fica nas imediações onde está sendo construída a UBS do Jardim Europa IV.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de agosto de 2.014.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-